
第一章第一章  招标公告招标公告
中铁二局集团有限公司乐西项目

碎石运输招标采购

招标公告

（招标编号：ZTEJ-20 2349 7）                

1 . 招标条件招标条件

1.1中铁二局集团有限公司所属项目招标采购资金已落实。本次招标的款项实行按月集中支付。本次采购项目施工单位已确定，因工程施工需要，现对项目碴土运输进行公开招标采购。

1.2招标依据

1.2.1《中华人民共和国招标投标实施条例》（中华人民共和国国务院令第6 13号）；

1.2.2《评标委员会和评标办法暂行规定》（国家发展改革委等七部委第12号令）；

1.2.3其它相关法律、法规、规章。

2 . 项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况：见附件一。

2.2招标内容：工作量法名称、包件划分、计划交货期等见附件二、五、六。

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1本次招标要求申请人具备以下要求，并在人员、设备、资金等方面具备相应的能力。

(1) 本次投标人必须在中国中铁采购电子商务平台(www.crecg ec.co m)注册；

(2) 本次招标要求投标人具体资格要求、具备业绩，详见(附件二)。

(3) 本次招标不接受“信用中国（www.cred itchina.g o v.cn）”列入失信被执行人的投标人。

3.2本次招标 不接受 联合体投标。

4 . 招标文件的获取招标文件的获取

4.1本次招标文件仅采用电子版方式发售。潜在投标人须在中国中铁采购电子商务平台（www.crecg ec.co m）进行供应商注册（注册客服热线40 0 -6 0 10 -10 0）。

4.2招标文件售卖时间：2 0 2 4年年1月月8日日1 0 :0 0起至起至2 0 2 4年年1月月1 3日日1 0 :0 0。。潜在投标人请于本时间内完成购买标书和平台响应相关的所有工作，报名时需在鲁班网上响应，报名时需在鲁班网上响应，并将投标申请表（附件三）、客商申

请所需信息（附件四）扫描件发至招标联系人电子邮箱。电子招标文件无标书费，投标人报名成功后自行在网上下载。如未按时完成，后果自负。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1本次招标采用在中国中铁采购电子商务平台（http s://www.crecg ec.co m/）线上开标方式。本次物资招标一包一投，投标人按包件分别编制投标文件。

5.2投标保证金的形式：包括但不限于现金钞票、现金支票、银行电汇、银行汇票等形式。以银行转账形式提交投标保证金的，须从其基本账户转出，否则招标人将拒绝投标人相应的投标文件；如投标人同时投标多个

包件，需一包一汇，不允许合并汇款。以其他履约担保形式提供的凭证，凭证需注明投标编号及包件号。

5.3本次采购实行全线上投标和开标。供应商须于本次采购实行全线上投标和开标。供应商须于2 0 2 4年年1月月1 9日日1 0 : 0 0前，在中国中铁采购电子商务平台（前，在中国中铁采购电子商务平台（http s://www.crecg ec.co m/）对应包件上传）对应包件上传投标文件正本扫描件（PDF文档）1份、投标文件

电子版（Wo rd文档）1份、订货明细表1份（EXCEL文档）等，并在鲁班网上进行报价。投标等，并在鲁班网上进行报价。投标电子版投（可复制其内容和信息，无需签字盖章）应与投标文件正本扫描件内容一致（上传投标文件等需进行安全检（上传投标文件等需进行安全检

测会导致文件上传失败；网站如遇数据量过载，可能发生延迟或无法上传情况）。鲁班网上报价总价需与投标文件含税投标总价一致；投标人设置线上投标报价自动解锁，线上唱标完成后请投标人测会导致文件上传失败；网站如遇数据量过载，可能发生延迟或无法上传情况）。鲁班网上报价总价需与投标文件含税投标总价一致；投标人设置线上投标报价自动解锁，线上唱标完成后请投标人

线上签字确认。线上签字确认。

5.4未按时上传投标文件或未在电商平台报价的视为主动放弃投标。

6 . 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在中国中铁采购电子商务平台(www.crecg ec.co m)、中国采购与招标网（www.chinab id d ing .co m.cn）上发布。上述安排如有变化，招标人将通过发布公告的媒介发布通知。

7 . 联系方式联系方式

招 标 人：中铁二局集团有限公司

地    址：四川省成都市马家花园路10号

联 系 人：招标联系人：唐爽        项目联系人：李明

电    话：18 7230 19 744              137550 748 40

邮    箱：576 8 6 33311@16 3.co m

账 户 名：中铁二局集团物资有限公司

账    号：510 50 18 8 5136 0 0 0 0 0 6 0 3

开 户 行：中国建设银行股份有限公司成都沙湾支行

联 行 号：10 56 510 0 1121

　　　　　　　　　　　　　　                               2 0 2 4年年1月月4日日

 

附件一

渣土运输（工作量法）招标项目概况渣土运输（工作量法）招标项目概况



序号序号 项目全称项目全称 项目概况（详细）项目概况（详细） 项目通讯地址项目通讯地址 所属单位所属单位

1 乐西高速项目

    乐山至西昌高速公路乐山至马边段分为主线和乐自高速联络线，全长约81.88公里。主线起于乐山市区西侧

，对接乐山至雅安高速公路与乐山至汉源高速公交叉设置的冷山枢纽互通，经罗汉、沙湾、黄丹、舟坝，止于

仁沐新高速公路马边支线武圣枢纽互通，经马边支线顺接乐西高速马边至昭觉段，新建主线约75.23km；乐自

高速联络线起点对接乐山至自贡高速公路与乐山至宜宾高速公路交叉设置的关子门枢纽互通，经安谷，止于与

主线交叉设置的沙湾枢纽互通，联络线路线长约6.35公里。线路设计速度采用80km/h，按四车道高速公路标

准建设，路基宽度25.5m。估算总投资约为164.791亿元。项目分两阶段施工，第一阶段为项目起点（冷山枢

纽互通）至沙湾枢纽互通（K14+640）及乐自联络线段施工，计划完工时间为2021年12月31日。第二阶段为

沙湾枢纽互通（K14+640）至项目终点（K75+227.953）段施工，计划完工时间为2024年4月30日。

地址：：四川省乐山市

沙湾区费槽村中铁二局

集团有限公司乐西高速

公路SG6标经理部

联系人：李明

联系电话：137550748

40

中铁二局集团

有限公司

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

附件二

标的名称标的名称、包件划分、招标文件售价、、包件划分、招标文件售价、投标保证金、投标保证金、投标人资格要求投标人资格要求（（一一））

序号 标的名称 包件号
计量单

位

包件工

作数量
项目名称

包件售价

（元）

投标保证金

（万元）
不含税最高限价（元）

1

3号站垫层

成品运输设

备自卸车38

T

DCYS-

01
吨 150000 乐西项目 - 1 2340000

2

水稳层成品

碎石运输设

备自卸车38

T

SWCYS

-01
吨

43000

0
乐西项目 - 1 7611000

1．营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格（一般纳税人或小规模纳税人）、具有招标物资生产或供应经验的生产厂或代理商，具有合法、有效

的营业执照。

2．运输能力要求：供应商提供车辆不少于5辆，需提供车辆行驶证等证明材料。车辆必须符合国家产业发展政策的相关规定。如果是代理商，需提供相关履约证明材料，并

提供上述相关证明材料。

3．供货业绩要求：运输企业近三年有运输业绩至少一份（须附中标通知书复印件或供货合同复印件等），2023年新成立的公司不需要提供。

4．履约信用要求：（1）具有良好的社会信誉，一年内没有在其他项目物资投标中提供虚假材料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；最近两年内没有与骗取合同

有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在任何合同中严重违约；财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；具有履行合同的能力和良好

的履约记录。不接受在中国中铁或中铁二局、建设单位处罚期的投标单位；不接受被列为失信被执行人。

（2）投标人不得存在的其他情形：

①国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单；

②“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人；

③中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）列入执行人；

④因存在不良行为被中国铁路总公司或中铁二局限制参与物资采购的

⑤投标物资被中国铁路总公司禁止或暂停在铁路上使用的

（3）不接受纳税信用登记信息系统“纳税信用等级为C、D级”的企业”。

5．质量保证能力要求：投标运输设备符合国家现行标准。

6．财务能力要求：DCYS-01包件注册资金不低于100万元人民币，SWCYS-01包件注册资金不低于300万元人民币，投标人须提供近两年的财务报表至少一份。

7. 本次招标,招标人设定了最高限价,投标人投标报价超最高限价的,按废标处理。

 

 



 

 

 

附件三

投投  标标  申申  请请  表表

招标编号：

投标项目名称  

投标人名称  

投标人联系地址  

法定代表人  法人委托人  

投标联系人  联系电话  

传  真  
电子邮箱

（必填）
 

 

1.购买招标文件方式：  电子版 

 

 

 

 

2.申请投标包件：

 

 

 

3.其它说明：

 

 

 

 

投标人（公章）

                                            

 年    月    日

 

附件四

客商申请所需信息客商申请所需信息

序号 单位名称  

1 客商性质 国企/民企/

2 统一社会信用代码  

3 所在地 XX省/自治区



4 法人姓名  

5 法人身份证号  

6 纳税人类型 增值税一般纳税人/小规模
纳税人

 


	第一章 招标公告

